14.133 de 01 de abril de 2021 e no Decreto Municipal nº 1.332, de 06 de novembro de 2023, obteve-se os preços 
estimados unitários e totais, conforme relação abaixo. 
11.2. Dessa forma, conforme valores estimados e quantitativos a serem registrados os preços, o valor estimado total 
para o presente certame é de R$ 204.547,13 (duzentos e quatro mil, quinhentos e quarenta e sete reais e treze 
centavos). 

Item Cód. Quant. Un Descrição Preço Unit. Preço Total 

01 12813 01 Un 
 Chicote Cabo de Aço para Oxigênio - conexão para oxigênio 
(ABNT-218.1). 
 Características e Especificações Técnicas: 
 Mangueira em tubo de aço inox-304 flexível com 2 malhas de